江苏省高等学校教学管理研究会

江苏省高等学校教学管理研究会关于评选

江苏省普通本科院校榜样教务员的通知

各本科高校教务处：

为表彰和奖励在本科教学管理工作中表现突出的教学

管理人员，调动教学管理人员工作的积极性与创造性，促进

教学管理改革，提高教育教学质量，特继续开展榜样教务员

评选活动。现将相关要求通知如下：

一、申报对象：全省普通本科高校（含独立学院）二级

教学单位教学管理人员（非单位领导）。

二、奖励人数：全省共评出 10 名榜样教务员。

三、申报条件

1. 在本科教学管理岗位工作 5 年（含）以上，忠于党的

教育事业，立德树人，敬业爱岗，具有良好的职业道德、职

业操守和职业素养。

2. 工作严谨、管理规范，秉公办事，乐于学习，勇于开

拓新的工作思路和工作方式，创新能力强，在提升管理能力

和管理水平上取得突出业绩。

3. 服务意识强，牢固树立“一切为了学生、一切服务学

生、一切为了学生成长成才”的管理理念，寓教育于管理、

服务工作之中，积极做好管理部门和广大师生之间的沟通和

协调，在服务育人中受到全校师生广泛好评。

4. 管理育人理念鲜明，遵循教育规律，有突出事迹或感

人事例，注重用崇高的师德和热心周到的服务感染学生，用

自己的一言一行影响学生。

四、评审程序

1. 单位推荐，符合条件的教务管理人员均可申请参评，

申请人填写推荐表，以学校为单位推荐，每校推荐 1 人。

2. 江苏省高校教学管理研究会委托教务管理分会组织

专家评审。推荐表盖章扫描后与电子稿一起于 11 月 1 日前

发到 516210623@qq.com，邮件请以“学校全称-榜样教务员-

申报人姓名”命名，逾期不予受理。联系人：李老师，电话

0515-88298120,13851072508。

3. 获奖人员将颁发证书，在全省教务年会上予以表彰。

江苏省高等学校教学管理研究会

教务管理工作委员会

2023 年 10月 12 日

mailto:516210623@qq.com

榜样教务员推荐表

院校名称：

姓名

性别

出生年月

所在院系（部）

职务

任职年限

主要事迹（限 1500 字，可另附页，须含 1-2 个典型案例，案例应围绕

参评条件选取合适角度来阐述）

学校推荐意见：

教务处负责人签字：

教务处盖章

年 月 日